
Smlouva o dílo
čís|o 68/2016

sm|outfá u2avřéná d|é uí. zákona č. &'/2012 sb., občanského tálonlku, vp|ďném znění

1. sm|uvní stranv

střední ško|a inÍormatiky, poštovnictví a 'inančnictvÍ Brno, příspěvková organizace
sídIo: Čichnova 982/23, 624 00 Brno
zastoupená řediteIem PaedDÍ. V|adimírem Šimíčkem
|č: oo38o385, D|č: czoo38o385
dá|e jen obiednate|, popř. účastnÍk smIouvy, sm|uvní střana

a

cL stavební společnost 5.r.o.
síd|o; Kaštanová 127a,620 00 Brno
zastoupená: Ing. Josefem Kubcem
|Č: 25329651, D|Č: cz25329651
bank. spojení: 43-2013340257 loLoo
dá|ejen zhotovite|, popř. účaíník sm|ouw, sm|uvnÍ strana

2. Předmět a řozsah sm|ouvY

2.1. Zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést stavební přáce
v rámci akce ,,oprava chodníku včetně obruby,,,jakož i předat dok|ady, které se k dí|u
vztahujía umožnit objednate|i nablit v|astnické právo a chodník provozovat.

2.2. stavebními Dracemise rozumí:

2'2'1' sejmutí stáVa.jícího chodnÍku včetně podk|adních vrstev
2'2'2' odÍrézováni pařezů u chodníku
2'2'3. DodáVka a zabudování obrubníků do betonového |ože, úprava stávajících

obrubníků
2.2-4. DodáVka a poIožen í pod k|ad n ích vrstev chodníku včetně potřebného zhutnění
2.2.5. DodáVka a po|ožení náš|apné vrstw chodníku (d|ažba 50mm šedá) včetně

potřebného zhutnění a zasypáníspár pískem
2.2.6. Úk|id a odvoz odpadu, |ikvidace přebYtečné zeminy'

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že dÍ|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s paíametíy,
stanovénými touto sm|ouvou, popisem (pří|oha 1) a s p|atnou |e8is|ativou České
repubIiky. ZhotoviteI předá objednateIi dok|ady potřebné k převzetí a užívání
předmětu 5mIouW.



2.4. Účastníci sm|ouw berou na vědoml, že objednate| se stane v|astníkem předmětu
smlouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škodY na předmětu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednate|em.

3' TeřmÍn a místo p|nění

3.1. zhotovite| předá předmět smIouVy objednateIi nejpozdéji do 31. prosince 2015'

3.2. Místem p|nění je areá| obiednate|e nau|ici Čichnova 9a2/23,62400 Brno,
'|ihomoraVský krai.

4. Průběžná kontro|a

4.1. objednate| má právo vprúběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
prováděnídí|a i místa provádění dí|a.

5. Cena

5.1. Výše sjednané ceny
za předaný a přev2atý předmět sm|ouvY se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové \.ýši:

cenabezoPH 89.399'10Kč (s|ovYosmd€sátdevěttisíctřistad€vadesátdevět)
Sazba DPH 2l %
DPH 18.773,81tG
cena ce|kem s DPH 108.t72,91 Kč

5.2. Obsah ceny
5.2.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána vsou|adu sustanovením 9 2

zákona č.526/1990 sb., vp|atném zněni o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. Sjednaná cena obsahuje Veškeré nák|ady a zisk zhotoviteIe.

5.2.2. zhotovite| nemá píáVo domáhat 5e zvýšení sjednané ceny zdůvodů chyb
v nabídce.

5.3' Podmínky pro změnu ceny
5.3'1. sjednaná cena je cenou konečnou a nej\^iše přÍpustnou'

6. P|atební podmÍnky

5.1. obiednate|nepos|q/tujezá|ohu.

6'2, Faktura bude Vystavena po předání a převzetí předmětu sm|ouvY. Podmínkou
pro úhradu faktury je předánía převzetí bezvadného předmětu sm|ouvy.



6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
orace.

6,4. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů
ode dne nás|edujícího po dni doručenífakturv.

6.5. Ná|ežitosti daňových dok|adů (Íaktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetniďví a zákonu
o daniz přidané hodnotv a musíobsahovat:

- identifikační údaje objednate|e včetně DIe
. identifikační údaje 2hotoviteIe včetně DIc,
. název akce:,,oprava .hodníku včetně obrubv..,
. popis obsahu účetního dok|adu,
- datum vystaveni
- datum splatnosti,
. datum uskutečněnízdaniteIného p|nění'
- \^ýši ceny bez daně ce|kem,
- sazbu daně,
. v'iši daně ce|kem zaokrouh|enou d|e přís|ušných předpisů,
. cenu ce|kem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby zhotovitele'
. pří|ohu - předávací protoko|.

6.6. TermínspInénípovinnostizap|atit
Peněžitý závazek (d|uh) objednate|e 5e považuje za sp|něný vden, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotovite|e.

7' zá|uka

záručnÍ doba se stanovív dé|ce trvání60 měsíců.

8. odpovědnost 2a vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má objednate| práVo up|atnit vůči zhotovite|i nároky v sou|adu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občansk.ý zákoník, v p|atném znění.

g. závěrečná ustanovení

9.1. obě sm|uvní strany shodně prohlašují, že 5i tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|Y, že by|a uzavřena po ýzájemném proiednání pod|eiejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně neýhodných
oodmínek.

9'2' změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatkv
podepsanými oběma stranami'



9.3. obé strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, inÍormace které získají
při činnosti podIe této 5mlouvy, ani práVa a závazky z této sm|ouvy p|ynoucítřetím
subjehům, nad rámec s\^;'ch povinností.
Ve věcech touto sm|ouVou výs|ovně neupravených se bude tento smIuvnívztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákonIkem
a předpisy souvisejícími.
'|akýko|iv spor Vznik|ý z této smIouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
sm|uvními stranami, bude roŽhodnut ktomu vécné přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přís|ušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuvních stran
soud určený pod|e sídIa objednate|e.
sm|ouva nab'ivá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
5mIuvních 5tran.
sm|ouva,je Whotovena ve dvou steinopisech s p|atností originá|u. Každá sm|uvní
strana obdÍží iedno vyhotovení.
smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané
(např. změny odpověd ných osob, návrh na změnysmIouW, odstoupeníod sm|ouvy,
různé výzw kp|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou vzáh|aví této sm|ouvy. Nebude.|i
natéto adÍese zásiIka úspěšně doručena čipřevzata druhou 5mIuvní stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka vyzvednuta v úložní době a držite| poštovní |icence
zásiIku VÍátí zpět, bude za úspěšné doručení, 5e všeÍni práVními důs|edky,
považován třetí den ode dne prokazateIného odes|ání zásiIky.
zhotoviteI je povinen spoIupůsobit při výkonu finanční kontro|Y prováděné
v souvis|osti 5 úhradou zboží nebo s|užeb z veřejných \^ýdajů, tj. zhotoviteI
je povinen pos|q^nout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontro|ním orgánúm podmínky
k provedení kontro|y vztahující se k předmétu dí|a a pos|q/tnoutjim součinnost.

9.4.

9.7.

Pří|ohy: Popis a poIožkoMi rozpočet

V Brně dne 10' 10' 7016
I

9.8.

9.9.

za stranu objednatele
PaedDr. VIadimír Šimíček _ řediteI

&ffiffi':
2á stranu zhotovite|e

In € .  losef Kub €c.  jednateI



oprava chodníku
včetně obruby

Techn3cká zpráva

Identifikační údaje akce:
akce: oprava chodníku včetně obruby
místo: středníško|a informatiky, poštovniďVí a finančniďví Brno,

příspěvková organizace
Ltcnnova 25

stavebník: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, Brno



VÝcHozí PoDKLADY:

zadání investora
situace
v'ýkresy inženýrských sítí
mapa KN
fotodokumentace

sTÁvAJící STAV:

stávající chodník na parce|e 4431, je ukončen napíoti bráně č-3 areá|u střední ško|y
informatiky, poštovniďví a finančnictví Brno. Tento chodnik Včetně obrubníků je poškozen
působením kořenů stromů Uiž poražených) a jeho stavje nebezpečný pro chodce.

NAVRHovANÝ sTAv:

Lo8ickým řešenim stávajíciho nevyhovujÍcÍho stavu se jeví opřava stávajícího pochůzného
chodníku v stávajícítrase kopírující komunikaci. současně bude provedena oprava obrubníků
U úče|ové komunikace za bránou č-3 objektu ško|y' Toto řešení vytvoří bezpečnější komuníkaci pro
pohYb chodců v daném prostoru.

TEcHNrcKÉ ŘEšE í:

chodník pro pěší na paíce|e il431 v k.Ú. Brno - Komín bude zbudován s náš|apnou vrstvou
v úrovni stávaiícího chodnftu. Podk|adovou vBtvu bude tvořit kamenná drť frakce 11_ 22mm o v'ýšce
1mmm a frakce 4 _ 8mm o ýýšce 3omm. Náš|apnou vrstvou bude tvořit zámková betonová d|ažba
somm šedá. Nověvznik|é hrany chodniku budou |emovány betonov'ými obrubníky v úrovni chodníku.

Napojení na stávající chodník v souběhu 5 komunikací bude provedeno bez změn ve uiš.e
oochůzné vrstw obou chodníků.

pŘít.oxY:
. mapa KN s Wznačenim mista stavby
. výkres se zakres|ením inženýrských sítí
. řez chodníkem

V Brně dne 31.8.2016 Bc.l i ří Vaněk



- Ý  
/  / / - -

---\ ----.-//

y' ,"* ^ 
--t--.-l

,ě,

vaas,

.s
ť,,

3,4
. t/šg,

ÁrA
,l,.ř,
D

g80ct

61
lnl ,il

/ 
é''

t/,
,ař'

Éw 4w/

,l6ďt



Čichnova 23
|nŽenýÍské sÍtě
M=1:100
i|.dÚl.t rřiso' zffily di'r.&|ě



Řez chodnÍkem
s|trdď .rd| inlbíidi|ry' po.bn|rí | ímnčddvl Bmo' ďlrp&lov! oílmlti€

cidí$/| a'!24 o Bno

Bez měřÍtka

z.!.vít.M o|odu

I somm
{ r{rmm
I
l'loomín--+

Zaml@va dLlbr
0íí .{ (2.6)mm

oí l1.22mm

Vypracova|: Bc. Jiří Vaněk



PoIoŽkový rozpočet stavby

stavba: í54057 střední ško|a informatiky, poštovnictvi a finančnictví Brno

objekt: 01 Úpravy komunikace

Rozpočet: 02 oprava chodník! včetně obřuby

Obtednatel: střední ško|a informatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brn

Čichnova 982/23

ICO:00380385

DIC:C200380385
62400 Brno-Komín

Zhotovite : |ng. Joséf Kubec |co:4t553í36

Brgchtova 31/í1 D]Č: cz58í0040907
63800 Brno-Lesná

Rozp s cenv Celkern

HSV 87 303,81

PSV 0,00

t\,10N 0,00

Ved ejší nák|ady 2 095,29

ostatnl nák ady 0,00

Celkem 89 399,10

Rekao]tuIace daní

Zák|ad pro sníŽenou DPH 15 a/Ó 0,00 czK

snížená DPH 15% 0,00 czK

Zákad pro zák|adnj DPH 21 a/a 89 399,10 CZK

zák adní DPH 2',t % 18 773,81CZK

zaokrouh ení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 't08 172.9',1 czK

dne
,16.9.20,16

Za oblednatele

Zpíacováno píog ranrem BU LDpower s oRTs'a's siÍánka 1 z 2



Rekaoitu|ace dí|ů

cí6|o Název Typ dilu Celk6m

11

81

56

59

91

99

D96

VN

PřípÍavné a přidružené pÍáce

PoVrchové ÚpÉVy terénu

Podk|adni Vrstvy komunikací azpevněných

D|aŽby a před|aŽby komunikaci

Dop|ňujici práce na komunikaci

staveniŠtní přesun hÍrot

Přesuny sutia Vybouraných hmot

VedIejŠí nákIady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSU

VN

17 866,73

408 92

4 408 2A

14 252,78

13 226,28

4159 , 00

32 981,90

2 0s5,29

20

0

5

16

15

5

37

2

lena celker 89 399.1C 10{

zpÍacovánoploglamen BUILDpowel s '  o RTs' a s ' st|ánka 2 z 2



PO e

s: 154057 střední Ško|a informat ky' poštovnictvÍ a finánčnictvÍ Brno

J : o1 Úpravy komunikace

02 oprava chodníku včetně obruby

P.č' }ls|o oo|ďkv !ázev po|oŽky MJ mnďství :ena / MJ oelkem
Dfl: 11 'řioravné a oňdruŽené oráce 17 866.7:

DÍ||

113107515R00

113108310R00

r 13109310R00

113202111Roo

1 1 - 0 1

18

cdsrraněni podk|ádu pl 50 m2 kám'dícéné t| 1 5 cň
2.1 '9+1,81.5+2.1"3
cds|ranénípodkadup|do50m2.Živ icgt| '  10cm
2 1 '9+1,81.5
cds l ra iěn i  podkadu p|50 m2. bet pos lý| 1o om

ýytňání obrubŽ krajniků n3bo obÍlbn|kŮ sloja|ých
12'2+21+18'2+7 5 '2
odst.aněni koienŮ piieh|ého slÍomu. včelně odvozu á

Povrchové úoraw terénu

n2

ň2

nz

27,90000
27,90000
2160000
2l60000
6 30000
6 30000

44 70000
44 70000
I 00000

231,5(.

1el,5c

369,5C

78,9(

2000,0(

6458,8{

2 327,A!

2 000.0(

408.9t

Dll

181r01102R00 Uprava p|áněvzář€zech v hor' 1.4. s€ zhuhěnim
(12'2+2 1+1 4.2+7 ,5'2) 0 2
2,1 '9+1,8 '1,5+2,1 '3

Podk|adnÍ vrstvy komunikacÍ a zpevněných
p|ocn

n2 36 8400(
8,9400(

27,9000(

11.1 406.9'

4 408,2C

)lt:

564851111R00 'odk|ad ze šlěÍkodÍli po zhulněni l|ouŠťky 15 cm
2,1 '9+1,8 '1,5+2,13

DlaŽbv a ořed|aŽbv komunikací

ň2 27,9000(
27,9000(

t5a. 4 408,21

14 252.7t

1

D{l l

59621 5021 R00

596291r11R00

59245020R

91

K|ad€ni zámkové d|aŽby t|. 6 cm do dné (. .{ cm
2,1 '9+1,8 '1.5+2.1^3
Řezán' zámkové d|ažby t|.60 nrm
12+1.8
o|ažba zámková H.PRoF|L 20x10 5x0 cm Pfi.odni
(2,1 '9+1.81 5+2 1 '3r1 01

DoplňUiící Dráce na komunikaci

m2

ň2

27,9000(
27,9000(
13 8000(
13 8000(
2A 17901
28 1790(

206,tx

186,5(

210,5(

5 747,40

2 5?3 70

13 226.28
t 1

12

Oll l

)17E32111R00

i9217472R

39

osazéní sioiai obfub, bet'bez opéry. ože z c12l15
12'2+2,1+1 ,4.2+7 5 '2
obrUbník siInični 100o/150/250 Š€dý

112'2+21+1 4.2+7,5'2) 1 01

staveniŠtni ořesun hmot

44 7oO0
441004
45 M7A
45 MTA

139,0(

6 950 85

6 275.43

4159,00
1 i

D :
998223011R00
D96

Piesun hmot, pozemn i kom! nkácé' kryl d ážděný

Přésunv suti a wboulanÝch hmot
23,23,4,61 179,q. 4 159,00

32 981.90

DÍ|:

,790E2Z12ROO
)790822r 3R00
)790€2219R00
)79990001 R00

/odolovná dopÍava suti po sucfu do 50 m
/odoovná dopEw sutipo suchu do l km
rřiplatek u dopÍavu suli po suchu 2a da|ši 1 km
Joplďek za sk|ádku stawbnisuti

ýéd|eiší nák|adv

t
t
t

27 '54ooÍ
385.5600(
27 '54ooÍ
27,5400(

206,U
41,5(
ío'€{

400,fi

5473,24
16 000,7l

291.92
r10 r6 .0 (

2 095.24
t 6 )0512r R 1,0000( 2 095,21 2 095.21

Colkom 89 399..í

PoznámkV uchazeče k zadáni


